PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3040/2024

Assunto: Motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas do Jardim Olympia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços públicos de

motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas do Jardim Olympia, em especial nas

seguintes localidades:

1. Rua Antônio Pereira Cobra, na travessa com a Estrada Municipal

Francisco Eugênio Bicudo (foto 1);

2. Avenida José Genovez, nas travessas com a Rua Antônio Pereira

Cobra e Estrada Municipal Francisco Eugênio Bicudo (fotos 2 e 3);

3. Estrada sem denominação que liga a Rua Antônio Pereira Cobra com

a Rua Marta Mancilha Brison (foto 4); e

4. Rua Antônio Pereira Cobra, na travessa com a Rua Marta Mancilha

Brison (foto 5).

Os moradores reivindicam manutenção com brevidade nas vias do bairro

porque as mesmas ficam intransitáveis quando chove e com muitos buracos, o que

dificulta a passagem de veículos e a circulação pelo bairro.

Devido à proximidade do período chuvoso, solicitamos brevidade na

execução dos serviços.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3040/2024 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Rua Antônio Pereira Cobra com a Estrada Municipal Francisco Eugênio Bicudo

Fotos 2 e 3: Avenida José Genovez com a Rua Antônio Pereira Cobra e Estrada Municipal Francisco Eugênio Bicudo

Indicação nº 3040/2024 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 4: Estrada sem denominação que liga a Rua Antônio Pereira Cobra com a Rua Marta Mancilha Brison

Foto 5: Rua Antônio Pereira Cobra com a Rua Marta Mancilha Brison